
會計資訊學系（102 學年度入學）應屆畢業生歷年修課自我檢查表 
（請將本學期修課之課程加入評估）未修畢課程，請記得最後一次辦理加退選，   本表務必於      年     月    日前交回系辦 

班級：  姓名：  學號：  手機電話：   

 

 

年級 課程名稱 
承認 

學分 
是否修畢  成績/修課學年/期 替代課程名稱/學分 

 

 

 

一 上 

必 修 

長榮精神 2 修畢□ 修讀中□否□   

勞務教育 1 修畢□ 修讀中□否□   

勞務訓練 0 修畢□ 修讀中□否□   

軍訓Ⅰ 0 修畢□ 修讀中□否□   

體育Ⅰ 0 修畢□ 修讀中□否□   

國文 2 修畢□ 修讀中□否□   

英文Ⅰ 2 修畢□ 修讀中□否□   

初級會計學 I 3 修畢□ 修讀中□否□   

經濟學 I 3 修畢□ 修讀中□否□   

計算機概論 3 修畢□ 修讀中□否□   

微積分 I 2 修畢□ 修讀中□否□   

 

 

 

一 下 

必 修 

服務學習 1 修畢□ 修讀中□否□   

勞務實習 0 修畢□ 修讀中□否□   

軍訓Ⅱ 0 修畢□ 修讀中□否□   

體育Ⅱ 0 修畢□ 修讀中□否□   

英文Ⅱ 2 修畢□ 修讀中□否□   

音樂欣賞 2 修畢□ 修讀中□否□ 通識  

初級會計學Ⅱ 3 修畢□ 修讀中□否□   

經濟學Ⅱ 3 修畢□ 修讀中□否□   

商業應用軟體 3 修畢□ 修讀中□否□   

微積分Ⅱ 2 修畢□ 修讀中□否□   

管理學 2 修畢□ 修讀中□否□   

 

二 上 

必 修 

體育Ⅲ 0 修畢□ 修讀中□否□   

外語初級Ⅰ 2 修畢□ 修讀中□否□   

中級會計學 I 4 修畢□ 修讀中□否□   

統計學 I 3 修畢□ 修讀中□否□   

資料庫系統 2 修畢□ 修讀中□否□   

稅務法規 3 修畢□ 修讀中□否□   

 

二 下 

必 修 

體育Ⅳ 0 修畢□ 修讀中□否□   

外語初級Ⅱ 2 修畢□ 修讀中□否□   

自然科學概論 2 修畢□ 修讀中□否□ 通識  

中級會計學Ⅱ 4 修畢□ 修讀中□否□   

統計學Ⅱ 3 修畢□ 修讀中□否□   

管理資訊系統 2 修畢□ 修讀中□否□   

商事法 3 修畢□ 修讀中□否□   

三 上 

必 修 

體育Ⅴ 0 修畢□ 修讀中□否□   

會計倫理 2 修畢□ 修讀中□否□ 通識  

成本與管理會計 I 3 修畢□ 修讀中□否□   

高等會計學 I 3 修畢□ 修讀中□否□   

三 下 

必 修 

體育Ⅵ 0 修畢□ 修讀中□否□   

成本與管理會計Ⅱ 3 修畢□ 修讀中□否□   

高等會計學Ⅱ 3 修畢□ 修讀中□否□   

會計資訊系統 3 修畢□ 修讀中□否□   

審計學 I 3 修畢□ 修讀中□否□   

四上

必修 

會計應用軟體 3 修畢□ 修讀中□否□   

審計學Ⅱ 3 修畢□ 修讀中□否□   
 

導師簽名：           、             



會計資訊學系（102 學年度入學）應屆畢業生歷年修課自我檢查表 
（請將本學期修課之課程加入評估）未修畢課程，請記得最後一次辦理加退選，   本表務必於      年     月    日前交回系辦 

班級：  姓名：  學號：  手機電話：   

 

 

選修 課程名稱 承認 

學分 
成績/修課學年/期 備註  

 

通識 

課程 

A 自然科學： 2   
B 社會科學： 2   
C 生命教育： 2   
D 文史藝術： 2   

 

 

 

 

 

 

 

系上 

選修 

1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    
9    
10    
11    
12    
13    
14    
15    

 

 
外系 

選修 

1   學系： 
2   學系： 
3   學系： 
4   學系： 
5   學系： 
6   學系： 

特 別 加 修 事 項 
□ 輔 系 學系 
□ 雙 主 修 學系 
□  學  分  學 程 學分學程 

畢業學分為 128，必修 100 學分， 選修 28 學分(本系選修□會計財稅模組或□資訊專業模組最低

修畢 9學分，至多承認外系 15 學分)。 

 

英文畢業資格審核：□通過 □未通過(□已參加□未參加 英語檢定測驗一次 

                     □欲修習   學年度第    學期「英語綜合成就課程」) 

 

 必修學分（含通識： 學分） 選修學分（含外系： 學分）  

修畢之學分合計   本學期修畢即符合畢業資格 

本學期修讀中之 
學分合計 

  本學期修畢仍不符合畢業資格 

未修畢之學分合計   扣除本學期修讀中學分 

延畢必修科目名稱及學分數： 

 

 

 

 
學生簽名：  住家電話：   E-mail：  

導師簽名：  、   


